花蓮縣大興國民小學 106 學年度第 1 學期
1 月 5 日(五) 教師週會會議記錄

※ 教導處報告：

一、第 20 週學校重要行事說明如下：

    (一)導護老師：陳文正。

    (二)週一：試卷備查

    (三)週二：縣課輔、補救教學課程結束

    (四)週三：跨年級教學討論會

    (五)週四：作業普查

二、縣課輔及補救教學下週二結束，相關表件(簽到簿、教學日誌)儘快完成後繳交。

三、提案討論：寒假補救教學開班情形。

※ 總務處報告：

一、教育處核定六個班級為智慧教室，有若干設備近期到校安裝，請蔣師協助總務處處理。

※ 教務組報告：

一、下週一 1600 前繳交試卷。

二、各師請於下週五前輸入成績系統的各科評量質性指標，期末定期評量前完成導師評語輸入。

※ 訓導組報告：

一、下週五前請各班導師提供這學期班級表現優良學生名單及內容，以利核發嘉獎。

※ 體務業務承辦人報告：

一、報告「期末體育競賽辦法」(請參閱紙本)。

※ 提案討論：

一、期末體育活動競賽

    決議：下週三前將相關意見提供

二、寒假補救教學班

    決議：依年段開三個班，每個班上 16 節，上課日期為：1/25、1/26、1/29、1/30。

※ 校長：

一、謝謝本學期擔任各項課程的老師的辛勞。

二、本週督學到校座談會

三、從閱讀發表可以看到學生的成長，感謝各位老師的指導，針對學生的表現可再思考如何精進。另

外，可以思考如何提升班級學生閱讀的質與量。

四、期末將至，教學及行政相關資料，請各同仁及早準備。